

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ÚP v Opavě - oprava vjezdu do podzemní garáže

Objekt:

Datum: 13.7.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							
<b>1 Zemní práce</b>							<b>24 080,00</b>
4	221	113107312	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	56,000	105,00	5 880,00
11	221	113107335	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	56,000	325,00	18 200,00
<b>5 Komunikace pozemní</b>							<b>14 840,00</b>
6	221	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	56,000	145,00	8 120,00
7	221	564821111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 80 mm	m2	56,000	120,00	6 720,00
<b>997 Přesun sutě</b>							<b>20 237,11</b>
9	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	67,200	12,00	806,40
					13,440*5	67,200	
2	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	30,408	239,00	7 267,51
8	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	252,000	12,00	3 024,00
					16,800*15	252,000	
3	221	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	13,440	330,00	4 435,20
5	221	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	16,800	280,00	4 704,00
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>6 931,01</b>
10	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	21,392	294,00	6 289,25
					11,088+10,304	21,392	
12	221	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	21,392	30,00	641,76
					11,088+10,304	21,392	80 630,00
13			Venkovní plocha se striáží v tl. 150mm, beton C30/37XF4, vyztužená PP vlákny v množství 0,9kg/m3 a kari sítěmi 8/150/150 v jedné vrstvě	m2	56,000	880,00	49 280,00
14			Ukočení betonáže ve spodní části pozinkovaným L-profillem 5/50/50	bm	3,000	350,00	1 050,00
15			Dodávka a osazení odvodňovacího žlabu vč. odstranění původního	soubor	1,000	19 800,00	19 800,00
16			Vyspravení části před vjezdem do garáží polyuretanbetonovou stěrkou v tl. Cca 3 mm, cena je včetně přípravy podkladu přebroušením a penetrace, lokálních vyspávek	m2	10,000	1 050,00	10 500,00
<b>Celkem bez DPH</b>							<b>146 718,12</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>							<b>177 528,93</b>

V Horním Benešově 13. 7. 2021